

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 003/2023

ARTECIM ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.576.185/0001-01 - Endereço: R LYDIA HEUKO BROZOSKI - CEP: 89490000 - UF: SC - Município: Três Barras - Telefone: (47) 3623-1013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	TUBO CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TIPO MACHO FÊMEA, DIÂMETRO DE 1500MM	PROPRIO	PROPRIA	80 UN	R\$ 872,30	69.784,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 69.784,00

ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA TERESA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.491.960/0001-31 - Endereço: Aurora - CEP: 89186000 - UF: SC - Município: Aurora - Telefone: (47) 3524-0162

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TUBO CIRCULAR DE CONCRETO SIMPLES PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TIPO MACHO FÊMEA, DIÂMETRO DE 400MM	diâmetro de 400mm - comprimento de 1000	PROPRIA	800 UN	R\$ 48,90	39.120,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 39.120,00

CONCRETOS CRUZEIRO IND E COM LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 75.493.908/0001-83 - Endereço: RUA TIROLESA - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: Joaçaba - Telefone: (49) 8808-6540

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	TUBO CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TIPO MACHO FÊMEA, DIÂMETRO DE 2000MM	Tubo concreto Ø 200 cm x 1,00 m	PRÓPRIA	24 UN	R\$ 2.197,00	52.728,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 52.728,00

Delcir Boesing | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.515.006/0001-40 - Endereço: Rodovia SC 135 - CEP: 89642000 - UF: SC - Município: Tangará - Telefone: (49) 9102-4043

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO CIRCULAR DE CONCRETO SIMPLES PARA ÁGUAS PLUVIAIS TIPO MACHO FÊMEA, DIÂMETRO DE 200MM	tubos de concreto	propria	1.000 UN	R\$ 28,90	28.900,00
0002	TUBO CIRCULAR DE CONCRETO SIMPLES PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TIPO MACHO FÊMEA, DIÂMETRO DE 300MM	tubos de concreto	propria	2.000 UN	R\$ 36,45	72.900,00
0004	TUBO CIRCULAR DE CONCRETO SIMPLES PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TIPO MACHO FÊMEA, DIÂMETRO DE 600MM	tubos de concreto	propria	1.000 UN	R\$ 88,00	88.000,00
0005	TUBO CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TIPO MACHO FÊMEA, DIÂMETRO DE 800MM	tubos de concreto	propria	300 UN	R\$ 227,50	68.250,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 258.050,00

Valor Total: R\$ 419.682,00

